DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 053/2010-DCV

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE FISCAIS PARA
APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS DE
CONHECIMENTOS DO CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPÃSSI, DO
ESTADO DO PARANÁ, NAS MODALIDADES
DE VAGAS PARA POSSE IMEDIATA E DE
VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o
Processo Licitatório nº 38/2010 e a Dispensa de Licitação nº 09/2010, que geraram o
Contrato de Prestação de Serviço nº 69/2010, celebrado entre a Universidade Estadual do
Oeste do Paraná e a Prefeitura Municipal de Tupãssi, em 24 de agosto de 2010,

TORNA PÚBLICO:

1. A convocação de fiscais para Aplicação da Prova de Conhecimentos do

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Servidores Públicos Municipais da
Prefeitura Municipal de Tupãssi, do Estado do Paraná, nas Modalidades de Vagas para
Posse Imediata e de Vagas para Cadastro de Reserva.

2. Os fiscais convocados a que se refere o item 1 são aqueles classificados até a

posição 20ª, conforme listagem anexa.

3. Os classificados ficam convocados para reunião na Escola Municipal Carlos

Drummond de Andrade, às 16 horas, no dia 9 de outubro de 2010, para treinamento.

4. Os fiscais convocados que não possam realizar as atividades previstas para os

dias 9 e 10 de outubro do corrente devem comunicar o setor do vestibular da Unioeste, até o
dia 4 de outubro de 2010, por meio do telefone (45) 3220-3110 ou 3220-3099 ou por meio
do e-mail vestibular@unioeste.br.

Publique-se.

Cascavel, 29 de setembro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

Nome Nº Documento Dt. Nascimento Escolaridade Classificação

Anexo Único do Edital nº 053/2010-DCV

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tupãssi
Listagem de Fiscais Selecionados

Página 1 de 1

RITA ALAIDE DA COSTA  BONETTI 3.503.397-1/PR 05/01/1963 Curso de Especialização 1

VERONICE DE MELO FRANZÃO 40897720/PR 03/07/1965 Curso de Especialização 2

JUSTA ALVES DOS ANJOS CHESCA 46660544/PR 22/08/1970 Curso de Especialização 3

HUDNEIA CRISTINA SAYUMI AMANO 6200964-0/PR 22/03/1975 Curso de Especialização 4

BRUNA XAIRES 93482743/PR 10/02/1988 Curso de Especialização 5

JOVILDE DA COSTA 15849320/PR 17/04/1959 Curso de Graduação 6

SANDRA MARIA SIQUEIRA 6.936.478-0/PR 23/08/1975 Curso de Graduação 7

PATRICIA EMILIANA FRITZ INAGAKI 75416601/PR 19/04/1979 Curso de Graduação 8

KÁTIA JANDREY DE REZENDE 7.095.792-2/PR 02/02/1981 Curso de Graduação 9

DANIELI KAYSER 89812941/PR 28/10/1983 Curso de Graduação 10

KLEBERSON ALVES DOS ANJOS 91655748/PR 15/04/1984 Curso de Graduação 11

PRISCILLA ROSA DOS SANTOS 87259382/PR 13/08/1985 Curso de Graduação 12

BRUNO RODOLPHO VIDAL 91507455/PR 23/12/1986 Curso de Graduação 13

DANIELA GONÇALVES MOREIRA BRITO 89734169/PR 05/01/1987 Curso de Graduação 14

ALUANA APARECIDA PRUCHAKI 93480104/PR 06/06/1987 Curso de Graduação 15

TIAGO DE OLIVEIRA BRITO 90089404/PR 01/08/1987 Curso de Graduação 16

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 88634942/PR 02/09/1989 Curso de Graduação 17

ALINE DA SILVA LIMA 100454750/PR 16/04/1990 Curso de Graduação 18

JULIANA SOARES DOS SANTOS 99242698/PR 14/06/1992 Curso de Graduação 19

SIDNEY ANTONIO DA SILVA 1540860/PR 20/09/1963 Ensino Médio 20

CELI REGINA CARARO 42350656/PR 18/03/1969 Ensino Médio 21

SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 5747253-7/PR 26/02/1971 Ensino Médio 22

AILTON XAVIER DE AMORIM 6.080.416-8/PR 30/12/1973 Ensino Médio 23

ALZIRA MARCIA CARDOSO XIMENES 68633966/PR 05/05/1975 Ensino Médio 24

VANDA ROSA DE AQUINO DO PRADO 77865187/PR 16/09/1976 Ensino Médio 25

ANGELICA DE PAIVA RIBEIRO 81932867/PR 12/12/1978 Ensino Médio 26

NILZA DO NASCIMENTO DE AMORIM 7.580.378-8/PR 16/01/1980 Ensino Médio 27

ANDRE LUIZ SALVADOR 93210590/PR 23/04/1985 Ensino Médio 28

ADÍLIO SANTANA 97023492/PR 13/06/1987 Ensino Médio 29

EDNA AMANCIO DA SILVA 58662909/PR 22/11/1971 Fundamental 30

AVELINO NETO DO PRADO 72227999/PR 15/04/1974 Fundamental 31

OSMAR CAMPOS 63082805/PR 11/01/1980 Fundamental 32

DULCINEIA  OVERNE 7.795.317 5/PR 15/09/1983 Fundamental 33
Total de Fiscais Listados: 33